106 – São Paulo, 130 (143) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I terça-feira, 21 de julho de

2020

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

EDITAL FEUSP nº 25/2020

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor da Faculdade de Educação da USP torna público o Resultado Final do Processo seletivo

para contratação de um Professor Contratado III (Doutor) ou Professor Contratado II (Mestre)

ou Professor Contratado I (Graduado), por prazo determinado, em jornada de 12 horas

semanais, até 31/7/2020, para atuar nas disciplinas EDM0419 Metodologia do Ensino de

Ciências Sociais I e EDM0420 Metodologia do Ensino de Ciências Sociais II, nos termos do edital

FEUSP 15/2020. Classificação/Nome dos Candidatos: 1º) Thiago Teixeira Sabatine 2º) Ricardo

Normanha Ribeiro 3º) Beatriz Accioly Lins de Almeida / Marília Barbara Fernandes Garcia

Moschkovich Tendo em vista o resultado acima discriminado, a Comissão de Seleção do

Processo Seletivo apresentou o Relatório Final ao chefe do departamento, que o aprovou ad

referendum do Conselho em 16/7/2020, e à Direção da Faculdade de Educação da USP, que o

aprovou, ad referendum do Conselho Técnico Administrativo em 17/7/2020.